

## PEMERINTAH KABUPATEN KUNINGAN PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Jalan Siliwangi No. 26 Telp./Fax. (0232) 871863 Kasturi – Kuningan Kode Pos 45521

## PENGUMUMAN

Nomor: 821,27/06/Pansel

## **TENTANG**

## PERUBAHAN JADWAL TAHAPAN SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN KUNINGAN TAHUN 2020

Berdasarkan pada Berita Acara Rapat Pembahasan Penilaian Persyaratan Calon Peserta Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kuningan Nomor: 821.27/03/Pansel, tanggal 22 Februari 2020, dengan ini kami sampaikan perubahan jadwal Tahapan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Kuningan sebagai berikut:

No.	Kegiatan	Hari/Tanggal
1.	Pengumuman Pendaftaran dan Penerimaan Berkas	03 s.d. 17 Februari 2020
2.	Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak Jabatan, Integritas dan Moralitas	18 s.d. 27 Februari 2020
3.	Pengumuman Lulus Seleksi Administrasi	28 Februari 2020
4.	Penulisan Makalah	03 Maret 2020
5.	Tes Kesehatan dan Kejiwaan	05 s.d. 06 Maret 2020 dan 17 s.d 18 Maret 2020
6.	Tes Kompetensi	09 Maret 2020
7.	Wawancara	10 s.d. 14 Maret 2020
8.	Pengumuman Hasil Seleksi Serta Pengajuan 3 (Tiga) Terbaik	20 Maret 2020
9.	Penetapan SK 1 (satu) orang terpilih	23 Maret 2020
10.	Pelantikan Pejabat Terpilih	26 Maret 2020

Dengan ditetapkannya pengumuman perubahan jadwal tahapan Seleksi Pimpinan Tinggi Pratama Pratama ini, maka pengumuman Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Kuningan Nomor 821.27/03/Pansel, tanggal 31 Januari 2020, poin D tentang Tahapan Seleksi dinyatakan tidak berlaku.

Kuningan, 27 Februari 2020

PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN KUNINGAN

Ketua,

PANITIA SELEKSI ITI

CRUMINDIAN RACHMAT YANUAR, M.Si.